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§289

Avräkning barn- och elevantal 2019 
(2019 KS0453)

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att inte avräkna barn- och elevantalet 2019.
 
Arbetsutskottets beslut
Kommunledningskontoret får i uppdrag att se över riktlinjerna för avräkning barn- och 
elevantal inför budgetberedningen 2020.

Beskrivning av ärendet
Kommunstyrelsen har beslutat att avstämning av förändrad befolkningsutveckling 
innevarande år ska göras i samband med ramberäkning samt justeringstillfälle för 
nästkommande år.

Avräkningen för vårterminen baseras på befolkningsstatistik från SCB per 2019-03-31 och 
höstterminen per 2019-09-30. Avräkningen för vårterminen är gjord. Däremot är inte 
avräkningen för höstterminen gjord. Det beror på att befolkningsstatistiken från per 2019-09-
30 publiceras av SCB 11 november, dvs dagen före kommunstyrelsens sammanträde. Det 
innebär att sammanställningen till kommunstyrelsens arbetsutskott endast innehåller 
avräkningen för vårterminen, och att hösterminen kommer presenteras direkt på 
kommunstyrelsens sammanträde.

Avstämningen för vårterminen visar en minskning inom samtliga områden. Det innebär att 
avstämningen sammantaget för vårterminen skulle minska barn- och ungdomsnämndens 
(BUN) ram med cirka 5 622 000 kr.

Handlingar i ärendet
 Tjänsteskrivese – Avräkning barn- och elevantal 2019
 Sammanställning avräkning VT 2019

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att minska barn- och ungdomsnämndens ram 
2019 med xxx kr för minskat barn- och elevantal 2019.
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Yrkande
Ronny Löfquist (S) yrkar: Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att inte avräkna 
barn- och elevantalet 2019.
Ronny Löfquist (S) yrkar: Kommunledningskontoret får i uppdrag att se över riktlinjerna för 
avräkning barn- och elevantal inför budgetberedningen 2020.
 

Beslutsgång
Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår Ronny Löfquists yrkande om att inte 
avräkna barn- och elevantal. Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller yrkandet.
 
Ordförande frågar därefter om arbetsutskottet bifaller eller avslår Ronny Löfquists yrkande 
om uppdrag till kommunledningskontoret. Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller 
yrkandet.
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